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SAMMENDRAG 
Alle grunnskoler i Norge skal årlig rapportere data inn i Grunnskolens informasjonssystem 
(GSI). I dette notatet presenteres de innrapporterte tallene fra grunnskolene i Ullensaker 
kommune for skoleåret 2019/2020. Tallene er kontrollert av Fylkesmannen i Oslo og 
Akershus, og rapporteringen i GSI ble endelig 26.11.19. 

SAKSUTREDNING 
Grunnskolens informasjonssystem (GSI) er den offisielle, nasjonale oversikten over 
grunnskoleundervisning i landet. Data samles inn fra alle skoler og kommuner per 1. oktober 
hvert år. Data fra GSI brukes blant annet i KOSTRA og som grunnlag for tildeling av statlige 
midler. Rektor har ansvar for å rapportere for sin skole. 
 
I denne saken legges det frem en oversikt over GSI-data per 01.10.19 for skolene i Ullensaker 
kommune på følgende områder: 
 

 Elevtall 
 Lærertetthet og gruppestørrelse 
 Elevrettet personale 
 Spesialundervisning 
 Årsverk administrativt personale og ledelse 

 
Elevtall per 01.10.19 
Skole 1.trinn 2.trinn 3.trinn 4.trinn 5.trinn 6.trinn 7.trinn Totalt  8.trinn 9.trinn 10.trinn Totalt 
Algarheim  51 51 60 49 66 45 36 358     
Bakke  72 84 68 78 99 69 77 547     
Borgen  34 31 38 29 25 21 24 202     
Døli  44 46 37 50 40 41 36 294     
Gystadmarka  70 46 56 69 68 58 58 425     
Hovin  30 41 47 38 46 44 42 288     
Jessheim 66 70 63 76 77 73 75 500     
Mogreina 35 32 33 23 28 38 26 215     
Nordkisa 21 28 26 38 14 22 21 170     
Skogmo 49 72 74 49 64 71 74 453     
Åreppen 50 46 38 40 56 51 55 336     
Allergot         140 102 126 368 
Gystadmarka 
u.skole 

        150 140 113 403 

Nordby         89 61 120 270 
Vesong         123 131 139 393 
Ullensaker 522 547 540 539 583 533 524 3788 502 434 498 1434 

 
GSI-tallene viser at Ullensakerskolen har et elevtall på 5222 elever per 01.10.19. Det største 
trinnet er 5. trinn, med 583 elever. Det minste trinnet er 9. trinn, med 434 elever. 
Elevveksten kan illustreres ved at samlet elevtall for de tre første årskullene utgjør 1609 
elever, mens samlet elevtall for de tre ungdomstrinnene utgjør 1434 elever. Dette innebærer at 
det er 175 flere elever i de tre laveste årstrinnene sammenlignet med de tre øverste 
årstrinnene. Dette viser at vi kan forvente en fortsatt vekst i elevantallet i Ullensakerskolen. 
 
Endring i elevtall fra 2018/19 til 2019/19 
Skole 1.trinn 2.trinn 3.trinn 4.trinn 5.trinn 6.trinn 7.trinn 8.trinn 9.trinn 10.trinn Totalt 
Algarheim  1 -8 10 -21 20 3 -14    -9 
Bakke  -7 20 0 -17 30 -8 -6    12 
Borgen  6 -6 9 3 3 -6 5    14 
Døli  1 15 -7 15 5 7 5    41 
Gystadmarka  21 -1 -14 9 10 7 -5    27 



Saksnr. 2012/7054-41  Side 3 av 7 

Hovin  -10 -4 13 -3 3 4 3    6 
Jessheim -8 4 -11 1 7 5 5    3 
Mogreina 3 -6 8 -6 -13 10 1    -3 
Nordkisa -3 4 -8 23 -9 1 -7    1 
Skogmo -15 5 19 -5 -11 -5 -1    -13 
Åreppen 6 8 -2 -9 3 -4 2    4 
Sum 
barneskole           83 

Allergot        35 -21 24 38 
Gystadmarka 
u.skole 

       18 36 14 68 

Nordby        35 -58 30 7 
Vesong        -18 -10 0 -28 
Sum u.skole           85 
Ullensaker -5 31 17 -10 48 14 -12 70 -53 68 168 

 
Elevtallet har økt med 168 elever siden forrige rapportering i GSI 01.10.18. Tabellen illustrerer at 
det er en økning i elevtall på 2. trinn, 3. trinn, 5. trinn, 6. trinn, 8. trinn og 10. trinn. Den største 
endringen siden forrige rapportering finner vi på 8. trinn, hvor elevtallet har økt med 70 elever fra 
skoleåret 2018/19. Ungdomsskolene totalt sett har en økning på 85 elever, mot at de i 2018/2019 
hadde en nedgang på 17 elever. Barneskolene har hatt en økning på 83 elever i samme periode. 
 
Lærertetthet og gruppestørrelse 
Gruppestørrelse er et mål på lærertetthet i skolen. Gruppestørrelse beregnes med 
utgangspunkt i forholdet mellom elevtimer og lærertimer, og gir informasjon om størrelsen på 
undervisningsgruppen. Vi skiller mellom gruppestørrelse 1 og gruppestørrelse 2. 
Gruppestørrelse er samlet elevtimetall på trinn fordelt på årstimer til undervisning. 
Gruppestørrelse 1 inkluderer timer til spesialundervisning og timer til særskilt norskopplæring 
for språklige minoriteter. Gruppestørrelse 2 inkluderer ikke timer til spesialundervisning og 
særskilt norskopplæring. Gruppestørrelse 2 er derfor en bedre indikator enn gruppestørrelse 1 
for å vurdere forholdet mellom elever og lærere i en ordinær undervisningstime. 
 
Gruppestørrelse 1 
 
 
Skole 

 Endring 
2018/2019 til 
2019/2020 

 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020  
Algarheim  18,70 17,67 15,10 15,67 14,41 -1,26 
Bakke  19,02 18,99 16,85 17,10 15,81 -1,29 
Borgen  14,61 14,46 13,52 12,16 14,53 2,37 
Døli  16,43 23,93 14,02 11,95 13,47 1,52 
Gystadmarka  16,83 16,36 15,21 14,68 13,79 -0,89 
Hovin  14,00 14,43 13,07 13,81 14,51 0,70 
Jessheim* 11,55 12,18 10,58 10,73 8,85 -1,88 
Mogreina 17,34 15,68 14,27 13,88 13,22 -0,66 
Nordkisa 15,10 16,75 15,22 15,81 12,17 -3,64 
Skogmo** 17,49 16,08 13,77 14,32 15,35 1,03 
Åreppen 16,48 16,67 15,12 14,46 16,35 1,89 
Allergot 16,72 18,00 20,04 18,72 18,67 -0,05 
Gystadmarka 
u.skole 

17,80 15,92 16,56 17,47 18,91 1,44 

Nordby*** 14,07 13,99 15,21 13,04 13,83 0,79 
Vesong 18,47 18,50 18,03 15,88 13,11 -2,77 
Ullensakerskolen  16,00 16,19 14,89 14,48 14,05 -0,43 
Akershus 15,19 15,21 14,90 14,63 14,18 -0,45 
Norge 13,51 13,49 13,31 13,13 12,89 -0,24 
*inkludert ressurssenteret  
**inkludert innføringsklassene  
***inkludert tilrettelagt avdeling 
 
Tabellen over viser utviklingen i gruppestørrelse 1 for Ullensakerskolen de siste fem år. Vi 
ser at det er nedgang i gruppestørrelse 1 for Ullensakerskolen samlet, fra 14,48 til 14,05. 
Ullensakerskolen samlet har noe høyere gruppestørrelse 1 enn landet samlet, men ligger under 
Akershus fylke.  
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Gruppestørrelse 2 
 
 
Skole 

 Endring 
2018/2019 til 
2019/2020 

 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020  
Algarheim  19,9 19,6 16,7 16,9 17,0 0,1 
Bakke  21,0 20,6 19,0 19,5 17,8 -1,7 
Borgen  17,2 17,8 16,5 13,8 16,4 2,6 
Døli  20,5 27,0 16,2 15,3 20,3 5,0 
Gystadmarka  19,7 18,2 16,6 16,0 14,9 -1,1 
Hovin  16,4 18,3 15,8 17,0 16,9 -0,1 
Jessheim* 18,3 19,8 15,8 19,0 14,4 -4,6 
Mogreina 20,7 18,7 16,1 16,3 15,1 -1,2 
Nordkisa 17,6 18,2 16,8 17,4 14,1 -3,3 
Skogmo** 20,0 19,8 15,6 18,9 21,4 2,5 
Åreppen 18,3 19,8 17,5 17,3 18,8 1,5 
Allergot 17,7 19,4 24,2 20,7 20,3 -0,4 
Gystadmarka 
u.skole 

19,2 16,4 17,9 18,9 21,4 2,5 

Nordby*** 19,0 17,8 19,6 19,0 20,4 1,4 
Vesong 20,8 22,8 24,9 19,2 15,2 -4,0 
1.-4. trinn 
Ullensaker 

18,8 19,1 15,2 16,2 15,9 -0,3 

5.-7. trinn 
Ullensaker 

19,5 20,2 18,8 18,9 18,2 -0,7 

8.-10. trinn 
Ullensaker 

19,1 19,1 21,5 19,4 18,8 -0,6 

Ullensakerskolen 
totalt  

19,1 19,1 17,9 17,9 17,5 -0,4 

Akershus 18,6 18,5 18,2 17,7 17,1 -0,6 
Norge 16,8 16,8 16,6 16,3 15,8 -0,5 
*inkludert ressurssenteret  
**inkludert innføringsklassene  
***inkludert tilrettelagt avdeling 
 

Trinnspesifikk per skole 2019/2020 
Skole 1.-4. trinn 5.-7. trinn 8.-10. trinn 
Algarheim  17,14 16,93  
Bakke  16,07 20,38  
Borgen  14,93 19,61  
Døli  17,56 25,76  
Gystadmarka  14,05 16,08  
Hovin  15,00 19,69  
Jessheim* 14,25 14,64  
Mogreina 14,99 15,17  
Nordkisa 14,22 13,94  
Skogmo** 20,63 22,22  
Åreppen 18,36 19,29  
Allergot   20,31 
Gystadmarka u.skole   21,37 
Nordby***   20,42 
Vesong   15,24 
*inkludert ressurssenteret  
**inkludert innføringsklassene  
***inkludert tilrettelagt avdeling 
 
Gruppestørrelse 2 i Ullensakerskolen har en nedgang på 0,4 siden 2018/19, fra 17,9 til 17,4. 
Ullensakerskolen samlet ligger rett over Akershus fylke og noe over landet i gruppestørrelse 
2. Tabellen viser at 8 av skolene har redusert gruppestørrelse 2 fra forrige skoleår til 2019/20. 
Reduksjonen i gruppestørrelse er størst på ungdomstrinnene. 
 
Stortinget innførte i 2018 en norm for lærertetthet i grunnskolen, gjeldende fra august 2018. 
Normen ble ytterligere innstrammet skoleåret 2019/2020, normen sier at det skal være 
maksimalt 15 elever per lærer i 1.- 4. trinn og maksimalt 20 elever per lærer i 5.- 10. trinn. 
Tabellen over viser at Ullensakerskolen oppfyller lærernormen for Ullensakerskolen samlet 
på 5.-7. trinn og 8.-10. trinn med henholdsvis 18,2 og 18,8 elever per lærer. På 1.-4. trinn 
oppfyller ikke Ullensakerskolen samlet lærernormen, det er 0,9 elever for mye per lærer. 
Samlet sett på 1.-10. trinn ligger Ullensakerskolen innenfor lærernormen. 
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  Elevrettet personale 
 
Skole 

Andel personal i 
elevrettet arbeid 

 
Lærerårsverk 

 
Sum 

 
Antall elever 

Elever per årsverk 
i elevrettet arbeid 

 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 
Algarheim  5,0 5,7 23,4 24,7 28,4 30,4 367 358 12,9 11,7 
Bakke  7,4 9,2 31,4 34,9 38,8 44,1 535 547 13,7 12,4 
Borgen  3,8 4,0 15,3 13,9 19,1 17,9 188 202 9,8 11,2 
Døli  4,1 4,1 21,1 21,9 25,2 26 253 294 10,0 11,3 
Gystadmarka  3,9 6,5 27,4 30,7 31,3 37,2 398 425 12,7 11,4 
Hovin  4,2 4,9 20,4 19,8 24,6 24,7 282 288 11,4 11,6 
Jessheim* 10,0 11,8 47,1 57,8 57,1 69,6 497 500 8,7 7,1 
Mogreina 2,3 3,5 15,7 16,2 18,0 19,7 218 215 12,1 10,9 
Nordkisa 3,1 3,1 10,6 13,9 13,7 17 169 170 12,3 10,0 
Skogmo** 8,3 7,7 32,7 29,4 41,0 37,1 466 453 11,3 12,2 
Åreppen 7,8 6,5 23,5 20,6 31,3 27,1 332 336 10,6 12,3 
Allergot 3,9 3,6 23,4 26,1 27,3 29,7 330 368 12,0 12,3 
Gystadmarka 
u.skole 

2,7 3,7 25,5 28,1 28,2 31,8 335 403 11,8 12,6 

Nordby*** 6,0 4,9 26,8 26,0 32,8 30,9 263 270 8,0 8,7 
Vesong 4,0 3,7 35,3 39,9 39,3 43,6 421 393 10,7 9,0 
Ullensakerskolen 76,5 82,9 380,3 404,6 456,1 486,8 5054 5222 11,2 10,98 
 
*inkludert ressurssenteret  
**inkludert innføringsklassene  
***inkludert tilrettelagt avdeling 
 
Tabellen over viser personale i elevrettet arbeid og lærerårsverk. Personale i elevrettet arbeid 
er assistenter, miljøterapeuter, skolebibliotekarer, rådgivere, sosiallærere, fysioterapeuter og 
ressurs til kontaktlærere for elevrådet. Antall personale i elevrettet arbeid har økt med 6,4 fra 
2018/19 til 2019/20, mens antall lærerårsverk har økt med 24,3 i samme periode. Siden 
elevtallet også har økt, gir dette samlet sett en voksentetthet som er omtrent lik den i fjor 
(beskriver antall barn per voksen). Det at andelen med elevrettet personell har økt samlet sett 
kommer på grunn av en ganske stor økning hos noen få skoler. 
 
Spesialundervisning (SPU) 
 
Skole 

 
2017/2018 

 
2018/2019 

 
2019/2020 

 Elever 
totalt 

Elever 
SPU 

Andel 
SPU 

Timer 
SPU 

Elever 
totalt 

Elever 
SPU 

Andel 
SPU 

Timer 
SPU 

Elever 
totalt 

Elever 
SPU 

Andel 
SPU 

Timer 
SPU 

Algarheim  353 11 3,1% 1482 367 11 3,0% 917 358 19 5,3% 2812 
Bakke  487 25 5,1% 2265 535 32 6,0% 2992 547 29 5,3% 3122 
Borgen  173 6 3,5% 1852 188 8 4,3% 1368 202 8 4,0% 1179 
Døli  214 12 5,6% 1672 253 13 5,1% 3192 294 22 7,5% 5450 
Gystadmarka  412 16 3,9% 1634 398 23 5,8% 1653 425 30 7,1% 1102 
Hovin  263 17 6,5% 2410 282 18 6,4% 2392 288 13 4,5% 1834 
Jessheim 476 53 11,1% 11638 497 61 12,3% 15770 500 66 13,2% 17556 
Mogreina 192 11 5,7% 1007 218 19 8,7% 1425 215 13 6,0% 1425 
Nordkisa 159 10 6,3% 836 169 13 7,7% 836 170 14 8,2% 1615 
Skogmo 466 23 4,9% 2432 466 31 6,7% 3154 453 39 8,7% 3795 
Åreppen 342 18 5,3% 2394 332 24 7,2% 2880 336 26 8,9% 2208 
Allergot 339 21 6,2% 2907 330 17 5,2% 1273 368 21 5,7% 1767 
Gystadmarka 
u.skole 

304 31 10,2% 1615 335 30 9,0% 1520 403 31 7,8% 2431 

Nordby 323 49 15,2% 4427 263 45 17,1% 5814 270 42 15,6% 5824 
Vesong 400 35 8,8% 4978 421 36 8,6% 3553 393 36 9,2% 4028 
Sum barneskole 3537 202 5,7% 29622 3705 253 6,8% 36579 3788 280 7,4% 42098 
Sum ungdomsskole 1366 136 9,9% 13927 1349 128 9,4% 12160 1434 130 9,0% 14050 
Ullensakerskolen  4903 338 6,9% 43549 5054 381 7,5% 48739 5222 410 7,9% 56148 
Akershus             
Norge   7,9%    7,8%    7,7%  

 
Andel elever med enkeltvedtak om spesialundervisning i Ullensakerskolen har gått opp med 
0,4 % fra 2018/19 til 2019/20. Det er prosentvis fortsatt flere elever i Ullensakerskolen som 
får spesialundervisning på ungdomsskolen enn barneskolen, men ungdomsskolen har en 
nedgang på 0,4 prosent mens barneskolen øker med 0,6 prosent. Dermed fortsetter trenden 
med at prosentandelen i ungdomsskolen går nedover, mens den øker i barneskolen. Siden 
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2017/2018 har prosenten i barneskolen økt fra 5,7 til 7,4. Totalt er det 410 barn, en økning fra 
381 i fjor, som mottar spesialundervisning. Antall timer som brukes på spesialundervisning 
har økt fra 48 739 til 56 148. I år har Ullensakerskolen en høyere prosentandel 
spesialundervisning enn snittet i Norge, sist situasjonen var slik var i år 2000.  
 
Lærertimer til spesialundervisning 
Skole 2017/2018 2018/2019 2019/2020 
 Lærer SPU Andel 

SPU 
Lærer SPU Andel 

SPU 
Lærer SPU Andel 

SPU 
Algarheim  17233 1482 8,6% 17195 917 5,3% 18373 2812 15,3% 
Bakke  21352 2265 10,6% 23282 2992 12,9% 25869 3122 12,0% 
Borgen  9690 1852 19,1% 11378 1368 12,0% 10314 1179 11,4% 
Døli  11304 1672 14,7% 15689 3192 20,3% 16227 5450 33,5% 
Gystadmarka  20233 1634 8,1% 20342 1653 8,1% 22800 1102 4,8% 
Hovin  14873 2410 16,2% 15169 2392 15,8% 14721 1834 12,4% 
Jessheim 33306 11638 34,9% 34927 15770 45,2% 42845 17556 40,9% 
Mogreina 9906 1007 10,2% 11638 1425 12,2% 12033 1425 11,8% 
Nordkisa 7728 836 10,8% 7923 836 10,6% 10333 1615 15,6% 
Skogmo 25213 2432 9,6% 24262 3154 13,0% 21831 3795 17,3% 
Åreppen 17214 2394 13,9% 17434 2880 16,5% 15326 2208 14,4% 
Allergot 14782 2907 19,6% 15409 1273 8,3% 17176 1767 10,2% 
Gystadmarka 
u.skole 

16044 1615 10,1% 16758 1520 9,1% 18487 2431 13,1% 

Nordby 18563 4427 23,8% 17632 5814 33,0% 17065 5824 34,1% 
Vesong 19385 4978 25,6% 23174 3553 15,3% 26200 4028 15,3% 
Sum barneskole 188052 29622 15,7% 199391 36579 18,3% 210672 42098 19,9% 
Sum 
ungdomsskole 

68774 13927 20,2% 72973 12160 16,6% 78928 14050 17,8% 

Ullensakerskolen  256826 43549 17,0% 272634 48739 17,9% 289600 56148 19,3% 
Akershus 4348831   4489812   4653538   
Norge 37715561 6702169 17,8% 38468024 6818183 17,7% 39219325 6837600 17,4% 

 
Tabellen over gir en oversikt over antall lærertimer til ordinær undervisning og 
spesialundervisning på den enkelte skole. Siste kolonne i tabellen viser hvor stor prosentandel 
av undervisningstimene som går til spesialundervisning. I Ullensakerskolen samlet er det en 
høyere andel lærertimer som går til spesialundervisning i 2019/20 enn året før, det har økt 
med 1,4 prosent. Dette kan sees i lys av at andel elever med enkeltvedtak om 
spesialundervisning har økt med 0,4 % i samme periode, og antall timer som brukes på 
spesialundervisning har økt fra 48 739 til 56 148. Trenden i Ullensakerskolen er at dette øker, 
mens trenden i Norge generelt er at dette synker. 
 
Årsverk administrativt personale og ledelse 
Skole Rektor Avdelingsleder Kontorteknisk personale Sum 
 2018/2019 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019 2019/2020 2018/2019 2019/2020 
Algarheim  1 1 1 1 1 1 3 3 
Bakke  1 1 1,5 2,7 1 1 3,5 4,7 
Borgen  1 1 0,5 0,5 1 1 2,5 2,5 
Døli  1 1 1 1,7 0,8 0,8 2,8 3,5 
Gystadmarka  1 1 1,5 1,1 1 1 3,5 3,1 
Hovin  1 1 1 1 0,8 0,4 2,8 2,4 
Jessheim 1 1 4 3,5 1,5 1 6,5 5,5 
Mogreina 1 1 0,7 0,7 1 1 2,7 2,7 
Nordkisa 1 1 0,68 1,5 0,8 0,8 2,48 3,3 
Skogmo 1 1 2,0 2,95 1 1 4 4,95 
Åreppen 1 1 1,5 1,7 1 1 3,5 3,7 
Allergot 1 1 1,5 1,5 1 1 3,5 3,5 
Gystadmarka 
u.skole 

1 1 1,5 1,5 1 1 3,5 3,5 

Nordby 1 1 2,0 2,0 1 1 4 4 
Vesong 1 1 3,0 1,5 1 1 5 3,5 
Ullensakerskolen 15 15 23,38 24,85 14,9 14 53,28 53,85 

 
Tabellen over viser antall årsverk for administrativt personale og ledelse i Ullensakerskolen. 
Oversikten viser at tallene totalt er stabile fra 2018/19 til 2019/20, men vi ser en stor økning i 
avdelingslederressurs på barnetrinnet – der det er 2,97 årsverk mer i 2019/20 enn i 2018/19. I 
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politisk sak 2007/3334 vedtas administrasjonsressurs på de ulike skolene basert på elevtall. 
Elevtallet i Ullensakerskolen har imidlertid økt vesentlig etter dette, noe som også har medført 
et behov for større administrasjonsressurs over tid. I GSI rapporteringen har imidlertid 
rektorene over år rapportert i henhold til den gamle politiske saken. I år har vi vært tydelige 
på at det er reelle tall som skal rapporteres inn, og derfor får vi et avvik på administrativt 
personal og ledelse 2019/2020. 
 

KONKLUSJON OG ANBEFALING 
Tallene viser variasjon mellom skolene våre når det gjelde å nå den lovpålagte lærernormen.  
Samlet sett har vi som kommune oppbemannet i tråd med den lovpålagte lærernormen. Vi ser 
likevel at det er svært utfordrende å treffe eksakt på skolenivå. Dette skyldes i hovedsak en 
svært stor og uforutsigbar elevvekst, økning i andel elever med store hjelpebehov og 
spesialundervisning, og aktivitetsplaner (9a) på 5.-7. trinn som krever at vi setter inn ekstra 
ressurser. For å treffe bedre på skolenivå jobber kommunen kontinuerlig med å overflytte 
lærere mellom skoler ved endring i elevtall og sørge for en mest mulig riktig fordeling 
mellom hovedtrinnene 1.-4.trinn og 5.-7.trinn. Dette er et krevende arbeid da vi også må 
ivareta arbeidstakerne på en god måte, og sørge for at skolene til enhver tid har personell med 
riktig undervisningskompetanse. 

Ullensaker kommune ferdigstilte rapporten 26.10.19. Fylkesmannen i Oslo og Akershus og 
Utdanningsdirektoratet har etter denne datoen kontrollert tallene. Den 19.12.19 ble 
rapporteringen i GSI endelig ferdig og tallene offentliggjort. 
Rådmannen anbefaler at hovedutvalg for skole og barnehage (HSB) tar rapporten til 
orientering. 
 
 


